
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/306/22 

RADY POWIATU OPOLSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie pozbawienia dróg kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zmianami) w związku z art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zmianami), Rada Powiatu 

Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę powiatową nr 1154 O Kuźnica Katowska - 

Biedaszka, od km 11+166 do km 13+228, długość 2,062 km, położoną na terenie gminy Popielów, powiat 

opolski. 

2. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę powiatową nr 1764 O Utrata - Raszowa, od km 0+000 do 

km 1+988, długość 1,988 km, położoną na terenie gminy Tranów Opolski, powiat opolski. 

§ 2. Zgodnie z art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych odcinki dróg 

wymienione w § 1 ust. 1 i 2 zostają zaliczone do kategorii dróg gminnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Opolskiego 

 

Stefan Warzecha 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 czerwca 2022 r.

Poz. 1783


		2022-06-28T10:47:51+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




